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 Clasificación  : BIKELAPALMA 2015                                                  

 Lugar de celebración : EL PASO             
 Fecha                : 14/03/15
 Clase de la prueba   :                                                   

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     101 OUCHTERLONY,JAMES AN MA-40  VADEBICIS                  02:55:43          
   2     107 CURBELO,ENRIQUE      ELITE  PERENQUEN                  03:02:38     6:55 min.
   3     121 SOSA,JUAN JOSE       MA-30  PERENQUEN                  03:02:38     6:55 min.
   4     149 PIEPER,Sven          MA-30  INDEPENDIENTE              03:04:38     8:55 min.
   5     115 MARTIN,JUAQUIN DAVI  ELITE  INDALIN-BEMEKIS            03:05:06     9:23 min.
   6     109 GUZMAN,JOSE MARIA    ELITE  DESCENDIN                  03:06:09    10:26 min.
   7     103 FLORES,SERGIO        MA-30  DESCENDIN                  03:08:47    13:04 min.
   8     136 MESA,JUAN            MA-30  ADEJE BIKE SHOP-PELOTON    03:10:00    14:17 min.
   9     102 PEREZ,FRANCISCO JO   MA-30  PICACHOS-BP LA GARITA-LU   03:10:08    14:25 min.
  10     124 CABRERA,JOAN         MA-30  ADEJE BIKE SHOP-PELOTON    03:13:45    18:02 min.
  11     117 PERERA,AGUSTIN       ELITE  SKODA LA PALMA WAGEN       03:14:28    18:45 min.
  12     118 PEREZ,Daniel         MA-30  INDEPENDIENTE              03:18:42    22:59 min.
  13     162 HERNANDEZ,LEANDRO    MA-40  BAYANA                     03:21:23    25:40 min.
  14     110 HERNANDEZ,MOISES DAV ELITE  MOISES HERNANDEZ  C.C.     03:22:05    26:22 min.
  15     170 CONCEPCION,Adrian    JUN-2  INDEPENDIENTE              03:24:35    28:52 min.
  16     140 OJEDA,GERARDO        MA-30  PICACHOS-BO LA GARITA-LU   03:27:23    31:40 min.
  17     167 RODRIGUEZ D,RICARDO  MA-40  PLATO CHICO                03:31:46    36:03 min.
  18     151 SANCHEZ,IONE ACAYMO  MA-30  LA CUEVITA  C.C.           03:32:54    37:11 min.
  19     150 RAMOS,JONATAN        MA-30  SKODA LA PALMA WAGEN       03:36:22    40:39 min.
  20     174 CANTOS,MANUEL        MA-30  BAYANA                     03:36:38    40:55 min.
  21     113 LUQUE,Arley          ELITE  INDEPENDIENTE              03:37:12    41:29 min.
  22     125 CRUZ,DAVID           MA-30  DESCENDIN                  03:39:15    43:32 min.
  23     120 RODRIGUEZ,YERAY      SUB23  INDALIN-BEMEKIS            03:40:35    44:52 min.
  24     133 HERNANDEZ,DIEGO      MA-30  SKODA LA PALMA WAGEN       03:41:13    45:30 min.
  25     172 PEREZ,Jesus          JUN-2  INDEPENDIENTE              03:42:52    47:09 min.
  26     111 HERNANDEZ,JOSE ADEXE ELITE  ROTONDA                    03:43:04    47:21 min.
  27     127 DEL CASTILL,YONATHAN MA-30  DESCENDIN                  03:43:27    47:44 min.
  28     122 ARTEAGA,RUIMAN JOSE  MA-30  GOMERA  C.C.               03:43:27    47:44 min.
  29     165 MARTIN,Victor        MA-40  INDEPENDIENTE              03:43:27    47:44 min.
  30     142 PEREZ,ANTONIO        MA-40  BAYANA                     03:45:15    49:32 min.
  31     116 MEDINA,Leonardo      ELITE  INDEPENDIENTE              03:50:58    55:15 min.
  32     130 GONZALEZ,OMAR        MA-30  SKODA LA PALMA WAGEN       03:51:01    55:18 min.
  33     106 CONCEPCION,Fernando  SUB23  INDEPENDIENTE              03:52:50    57:07 min.
  34     160 GARCIA,Sergio        MA-40  CUMBRES DE ANAGA           03:53:30    57:47 min.
  35     145 PEREZ,JUAN           MA-30  ACCPTFE                    03:53:30    57:47 min.
  36     156 DAVILA,EDUARDO A.    MA-40  ESLABON                    03:53:40    57:57 min.
  37     143 PEREZ,CARLOS         MA-30  BAYANA                     03:54:20    58:37 min.
  38     128 DORTA,Francisco Jesu MA-30  INDEPENDIENTE              03:58:27  1:02:44 hor.
  39     141 PEREZ,Francisco J.   MA-40  INDEPENDIENTE              03:59:19  1:03:36 hor.
  40     131 GOYA,Angel Eduardo   MA-30  INDEPENDIENTE              03:59:19  1:03:36 hor.
  41     134 LORENZO,DANIEL       MA-30  BICIMOLINO                 04:06:36  1:10:53 hor.
  42     112 HERRERA,DANIEL       ELITE  GOMERA  C.C.               04:08:13  1:12:30 hor.
  43     119 RAMOS,HECTOR         SUB23  INDALIN-BEMEKIS            04:09:51  1:14:08 hor.
  44     137 MORALES,JONATHAN     MA-30  ESLABON                    04:10:28  1:14:45 hor.
  45     168 RGUEZ,JORGE ANTONI   MA-40  ONCEDIENTES                04:17:05  1:21:22 hor.
  46     148 PEREZ,Eduardo        MA-30  INDEPENDIENTE              04:17:05  1:21:22 hor.
  47     132 GOYA,Alby            MA-30  INDEPENDIENTE              04:17:39  1:21:56 hor.
  48     147 PEREZ,Cristo         MA-30  INDEPENDIENTE              04:17:39  1:21:56 hor.
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  49     105 BETANCOR,Jorge Migue ELITE  INDEPENDIENTE              04:17:42  1:21:59 hor.
  50     155 BORDON,DOMINGO       MA-40  ROTONDA                    04:19:59  1:24:16 hor.
  51     123 BENITEZ,JONAS        MA-30  BICITEL                    04:19:59  1:24:16 hor.
  52     154 BARRETO,Miguel       MA-40  INDEPENDIENTE              04:26:22  1:30:39 hor.
  53     163 LATORRE,JOSE MARTIN  MA-50  MOISES HERNANDEZ  C.C.     04:26:33  1:30:50 hor.
  54     129 GIL,Jose Benito      MA-30  INDEPENDIENTE              04:34:39  1:38:56 hor.
  55     161 GONZALEZ,LUIS        MA-40  BAYANA                     04:35:08  1:39:25 hor.
  56     173 ALONSO,Maria Del Cri F-M30  INDEPENDIENTE              04:40:41  1:44:58 hor.
  57     164 LOMBAERTS,Carl       MA-40  INDEPENDIENTE              05:02:51  2:07:08 hor.
  58     169 RODRIGUEZ,Juan Jose  MA-40  INDEPENDIENTE              05:07:20  2:11:37 hor.
  59     157 DE VLEESCHOUWER,Dimi MA-40  INDEPENDIENTE              05:32:51  2:37:08 hor.
  60     138 MORALES,Alexander    MA-30  INDEPENDIENTE              05:41:49  2:46:06 hor.
  61     158 ESPINO,Sergio        MA-40  INDEPENDIENTE              05:41:49  2:46:06 hor.
  62     135 MARTIN,Salvador      MA-30  INDEPENDIENTE              06:01:06  3:05:23 hor.
  --     104 BADT,BRIAC           ELITE  ONCEDIENTES                     DNF
  --     108 GONZALEZ,KILIAN      SUB23  BAYANA                          DNF
  --     114 MARTIN,CARMELO       ELITE  MOISES HERNANDEZ  C.C.          DNF
  --     139 NIZ,Orlando          MA-30  INDEPENDIENTE                   DNF
  --     146 PEREZ,Saul           MA-30  INDEPENDIENTE                   DNF
  --     166 MARTIN,ISIDRO        MA-40  SKODA LA PALMA WAGEN            DNF
  --     171 MARTIN,ALEJANDRO     SUB23  SKODA LA PALMA WAGEN            DNF

 Clasificación de : ELITES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     107 CURBELO,ENRIQUE      ELITE  PERENQUEN                  03:02:38          min.
   2     115 MARTIN,JUAQUIN DAVI  ELITE  INDALIN-BEMEKIS            03:05:06     2:28 min.
   3     109 GUZMAN,JOSE MARIA    ELITE  DESCENDIN                  03:06:09     3:31 min.
   4     117 PERERA,AGUSTIN       ELITE  SKODA LA PALMA WAGEN       03:14:28    11:50 min.
   5     110 HERNANDEZ,MOISES DAV ELITE  MOISES HERNANDEZ  C.C.     03:22:05    19:27 min.
   6     113 LUQUE,Arley          ELITE  INDEPENDIENTE              03:37:12    34:34 min.
   7     120 RODRIGUEZ,YERAY      SUB23  INDALIN-BEMEKIS            03:40:35    37:57 min.
   8     111 HERNANDEZ,JOSE ADEXE ELITE  ROTONDA                    03:43:04    40:26 min.
   9     116 MEDINA,Leonardo      ELITE  INDEPENDIENTE              03:50:58    48:20 min.
  10     106 CONCEPCION,Fernando  SUB23  INDEPENDIENTE              03:52:50    50:12 min.
  11     112 HERRERA,DANIEL       ELITE  GOMERA  C.C.               04:08:13  1:05:35 hor.
  12     119 RAMOS,HECTOR         SUB23  INDALIN-BEMEKIS            04:09:51  1:07:13 hor.
  13     105 BETANCOR,Jorge Migue ELITE  INDEPENDIENTE              04:17:42  1:15:04 hor.

 Clasificación de : MASTER 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     121 SOSA,JUAN JOSE       MA-30  PERENQUEN                  03:02:38          min.
   2     149 PIEPER,Sven          MA-30  INDEPENDIENTE              03:04:38     2:00 min.
   3     103 FLORES,SERGIO        MA-30  DESCENDIN                  03:08:47     6:09 min.
   4     136 MESA,JUAN            MA-30  ADEJE BIKE SHOP-PELOTON    03:10:00     7:22 min.
   5     102 PEREZ,FRANCISCO JO   MA-30  PICACHOS-BP LA GARITA-LU   03:10:08     7:30 min.
   6     124 CABRERA,JOAN         MA-30  ADEJE BIKE SHOP-PELOTON    03:13:45    11:07 min.
   7     118 PEREZ,Daniel         MA-30  INDEPENDIENTE              03:18:42    16:04 min.
   8     140 OJEDA,GERARDO        MA-30  PICACHOS-BO LA GARITA-LU   03:27:23    24:45 min.
   9     151 SANCHEZ,IONE ACAYMO  MA-30  LA CUEVITA  C.C.           03:32:54    30:16 min.
  10     150 RAMOS,JONATAN        MA-30  SKODA LA PALMA WAGEN       03:36:22    33:44 min.
  11     174 CANTOS,MANUEL        MA-30  BAYANA                     03:36:38    34:00 min.
  12     125 CRUZ,DAVID           MA-30  DESCENDIN                  03:39:15    36:37 min.
  13     133 HERNANDEZ,DIEGO      MA-30  SKODA LA PALMA WAGEN       03:41:13    38:35 min.
  14     127 DEL CASTILL,YONATHAN MA-30  DESCENDIN                  03:43:27    40:49 min.
  15     122 ARTEAGA,RUIMAN JOSE  MA-30  GOMERA  C.C.               03:43:27    40:49 min.
  16     130 GONZALEZ,OMAR        MA-30  SKODA LA PALMA WAGEN       03:51:01    48:23 min.
  17     145 PEREZ,JUAN           MA-30  ACCPTFE                    03:53:30    50:52 min.
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  18     143 PEREZ,CARLOS         MA-30  BAYANA                     03:54:20    51:42 min.
  19     128 DORTA,Francisco Jesu MA-30  INDEPENDIENTE              03:58:27    55:49 min.
  20     131 GOYA,Angel Eduardo   MA-30  INDEPENDIENTE              03:59:19    56:41 min.
  21     134 LORENZO,DANIEL       MA-30  BICIMOLINO                 04:06:36  1:03:58 hor.
  22     137 MORALES,JONATHAN     MA-30  ESLABON                    04:10:28  1:07:50 hor.
  23     148 PEREZ,Eduardo        MA-30  INDEPENDIENTE              04:17:05  1:14:27 hor.
  24     132 GOYA,Alby            MA-30  INDEPENDIENTE              04:17:39  1:15:01 hor.
  25     147 PEREZ,Cristo         MA-30  INDEPENDIENTE              04:17:39  1:15:01 hor.
  26     123 BENITEZ,JONAS        MA-30  BICITEL                    04:19:59  1:17:21 hor.
  27     129 GIL,Jose Benito      MA-30  INDEPENDIENTE              04:34:39  1:32:01 hor.
  28     138 MORALES,Alexander    MA-30  INDEPENDIENTE              05:41:49  2:39:11 hor.
  29     135 MARTIN,Salvador      MA-30  INDEPENDIENTE              06:01:06  2:58:28 hor.

 Clasificación de : MASTER 40/50/60
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     101 OUCHTERLONY,JAMES AN MA-40  VADEBICIS                  02:55:43          
   2     162 HERNANDEZ,LEANDRO    MA-40  BAYANA                     03:21:23    25:40 min.
   3     167 RODRIGUEZ D,RICARDO  MA-40  PLATO CHICO                03:31:46    36:03 min.
   4     165 MARTIN,Victor        MA-40  INDEPENDIENTE              03:43:27    47:44 min.
   5     142 PEREZ,ANTONIO        MA-40  BAYANA                     03:45:15    49:32 min.
   6     160 GARCIA,Sergio        MA-40  CUMBRES DE ANAGA           03:53:30    57:47 min.
   7     156 DAVILA,EDUARDO A.    MA-40  ESLABON                    03:53:40    57:57 min.
   8     141 PEREZ,Francisco J.   MA-40  INDEPENDIENTE              03:59:19  1:03:36 hor.
   9     168 RGUEZ,JORGE ANTONI   MA-40  ONCEDIENTES                04:17:05  1:21:22 hor.
  10     155 BORDON,DOMINGO       MA-40  ROTONDA                    04:19:59  1:24:16 hor.
  11     154 BARRETO,Miguel       MA-40  INDEPENDIENTE              04:26:22  1:30:39 hor.
  12     163 LATORRE,JOSE MARTIN  MA-50  MOISES HERNANDEZ  C.C.     04:26:33  1:30:50 hor.
  13     161 GONZALEZ,LUIS        MA-40  BAYANA                     04:35:08  1:39:25 hor.
  14     164 LOMBAERTS,Carl       MA-40  INDEPENDIENTE              05:02:51  2:07:08 hor.
  15     169 RODRIGUEZ,Juan Jose  MA-40  INDEPENDIENTE              05:07:20  2:11:37 hor.
  16     157 DE VLEESCHOUWER,Dimi MA-40  INDEPENDIENTE              05:32:51  2:37:08 hor.
  17     158 ESPINO,Sergio        MA-40  INDEPENDIENTE              05:41:49  2:46:06 hor.

 Clasificación de : FEMINAS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     173 ALONSO,Maria Del Cri F-M30  INDEPENDIENTE              04:40:41          hor.

 Clasificación de : JUNIOR
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     170 CONCEPCION,Adrian    JUN-2  INDEPENDIENTE              03:24:35          min.
   2     172 PEREZ,Jesus          JUN-2  INDEPENDIENTE              03:42:52    18:17 min.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  PERENQUEN                      06:05:16        
    2  DESCENDIN                      06:14:56  a    9:40 
    3  ADEJE BIKE SHOP-PELOTON        06:23:45  a   18:29 
    4  PICACHOS-BP LA GARITA-LU       06:37:31  a   32:15 
    5  INDALIN-BEMEKIS                06:45:41  a   40:25 
    6  SKODA LA PALMA WAGEN           06:50:50  a   45:34 
    7  BAYANA                         06:58:01  a   52:45 
    8  MOISES HERNANDEZ  C.C.         07:48:38  a 1:43:22 
    9  GOMERA  C.C.                   07:51:40  a 1:46:24 
   10  ROTONDA                        08:03:03  a 1:57:47 
   11  ESLABON                        08:04:08  a 1:58:52 
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